terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

CONTRATO Nº 033/2020
PREGÃO PRESENCIAL 003/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA - Objeto: AQUISIÇÃO DE
UM VEICULO TIPO CAMINHONETE PICAPE, TRAÇÃO 4X4 PARA ATENDER AS
DEMANDAS OPERACIONAIS DO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA
NOVA-BA. CONTRATADA: JADE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ: 10.929.425/0002-14-
Contrato nº 033/2020 – Valor: R$ 155.000,00 (cento e cinqüenta e cinco mil reais). Dotação.

Orçamentária: 02.01.01; 2003; 4490.52.00; 92. Assinatura: 26/03/2020; Vigência: 2 (dois) meses –
Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55E68DAB11DC7B98EE0D8256C62F3256

		2020-03-31T10:33:36-0300